
VISTO: Solicitud dc la Prol Alcd.rn I)íaz para realizar evento

días 9, 1(l y 11 de julio del corriente ¿rño, solicitando, además

trapecios, presentador, amplific¿ción, luces y sillas.

Resolución
2020/173

Expediente
2020-a1-t280-oo210

Acta No

202O/Ot9

en gimnasio Municipal los

apoyo para instalación de

RESULIANDOT Que en el marco de la emergencia sanitaria no se han habilitado aún

actividades en espacios cerrados. Qué el Concejo Municipal no cuenta con las herramientas

necesa as para realizar la instalación de trapecios en las cerchas. Que no obstante, es

necesario poner en conocimiento a la Dirección de Deportes de esta propuesta.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. No aprobar la actividad en el marco de los protocolos establecidos por la
emergencia sanitaria.

2, Poner a conocimiento y consideración de la Dirección de Deportes la propuesta
de la Prof. Aledán Díaz.

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Mauro Juncal, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 15 de iunio de 2020.

Municipio de Atlántida

Conceial

v,
lrW^^.n

Concejal elal

/ ,,.t ,

kru_,




